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Rio Frio Festival Internacional Endurance

RIO FRIO

Total set medium speed Riders: 17,184 Km/h

30/09/2017(Pinhal Novo)
CEI * (80,000 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION
Sociedade Agricola Rio Fri

Qualified: 10

Riders: 12

(83,33 %)

do: Rui Amante

Not Qualified: 2 (16,67 %)

Pres. Ground Jury: Rui Amante 4* (POR) “
Pres.Vet.Comm: Antonio Coiimbra 4* (POR) “
Chief Stward: Miguel Pinheiro 3* (POR) [[Ell

Minimum Speed: 12,000

FEI Tech. Delegate: Joaquim Margal 4* (POR) [El}
FEI Vet. Delegate: Marco Vecchi 4* (ITA) | I

Start Time: 09:00:00

Rank. Num Rider Horse Time (Ph) T.Recovery Speed Goal Speed
1 84 Lea Vogler Galache 04:14:09®  00:03:51 18,886
2 81 Isabel Nogueira Fidalgo 04:14:10® 00:04:34 18,885
3 75 Rita Beja Falcao Exihab Das Vargens 04:20:49® 00:13:22 18,404
4 72 Luis Miguel Barradas Figo De S. Pedro 04:43:04® 00:07:39 16,957
5 85 Pedro Sa E Almeida Marismefio Sne 04:43:20® 00:03:20 16,941
6 79 Cristina Lobera Sales Zico-Mo 04:45:57®  00:03:22 16,786
7 73 André Caeiro Alagoa 04:49:26 00:04:08 16,584
8 80 Mariana Meixueiro Guzman Guaicha De Bozouls 04:49:27® 00:02:24 16,583
9 76 Ibrahim Ismail Mohd Dilaro Dilarons 05:01:43® 00:11:30 15,909

10 83 Paulo Jorge Sou Ventura Eutopick 05:01:44® 00:07:20 15,908

ME 77 Ruilanternas Pitufa Js 04:14:20®)  00:06:46

GA 82 Carlos Fonseca Oliveira Guadalupe D’lberica 03:19:10? 00:05:52
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Pulsagdes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,184Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance

Data: 30/09/2017

Velocidade Minima: 12,000 Km/h x S,
Fecho Controle: 17:00:00 CEl*/80.000 Km 10115007 o
Num. Concorrentes: 12 = =
Classificados: 10 (83,33 %) 72 LUIS MIgUEl BarradaS EX RIO FRIO
Nao Classificados: 2 (16,67 %) SN 1054278
Peso Qg.: Livre Figo De S. Pedro
FASE I FASE 11 FASE 1I"” Classificacao Geral
Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca
. . aa. . 1 84 LeaVogler Galache 04:14:09(3) 19,177 18,886 00:03:51 00:28:55
Hora Partida 09:00:00  11:31:12 14:0206 | » g4 |sapel Nogueira Fidalgo 04:14:10(3) 19.231 18,885 00:04:34 00:28:54
Hora Chegada 10:49:05 13:16:34 15:03:04 3 75 RitaBeja Falcéo Exihab Das Varg  04:20:49(3) 19,398 18,404 00:13:22 00:22:15
HoraGreha V. 10:51:12  13:22:06 150913 | g go pegoedanoac®  pER el 0a320(3) 17143 16,941 00:05:20 00:00:16
Tempo Gasto 01:51:12 01:50:54 01:00:58 6 79 Cristina Lobera Sales Zico-Mo 04:45:57(3) 16,986 16,786 00:03:22 00:02:53
B4, Ao. A 7 73 André Caeiro Alagoa 04:49:26(3) 16,824 16,584 00:04:08 00:06:22
Tempo GastoAc.  1:51:12 3:42:06 44304 | 5 gy Mariana Meixueiro Guz ~ Guaicha De Bozo 04:49:27(3) 16,722 16.583 00:02:24 00:06:23
Recuperacgao 00:02:07  00:05:32  00:06:09 9 76 Ibrahim Ismail Mohd D Dilarons 05:01:43(3) 16,539 15,909 00:11:30 00:18:39
~ o 7. . 10 83 Paulo Jorge Sou Ventu  Eutopick 05:01:44(3) 16,304 15,908 00:07:20 00:18:40
Recuperaggo Ac  00:02:07  00:07:39  00:43:48 | 1= 77 RyjiLanternas Pitufa Js 04:14:20(3) 18,873 00:06:46
Pulsagoes: 56 / 56 60 /52 60 /52 GA 82 Carlos Fonseca Olivei Guadalupe D'lbe  03:19:10(2) 18,075 00:05:52
Repouso 00:40:00  00:40:00
V.M. Meta 16,501 17,083 19,683
V.M. Meta Acu. 16,501 16,787 17,428
V.Média Raide 16,187 16,209 16,957
Lugar General 7 6 4

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Data: 30/09/2017

ta

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,184Km/h

Pulsagdes: 64 Rio Frio Festival Internacional Endurance
Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 17:00:00 10020966

CEI */ 80,000 Km W

Num. Concorrentes: 12 /4 =
Classificados: 10 (83,33 %) 73 Andre Caeer EX RIO FRIO
Nao Classificados: 2 (16,67 %) 105SC64
Peso Qg.: Livre Alagoa
FASE I FASE 11 FASE 1I"” Classificacao Geral
Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca
. . . . 1 84 LeaVogler Galache 04:14:09(3) 19,177 18,886 00:03:51 00:35:17
Hora Partida 09:00:00  11:33:24 140339 | 5 g4 |sapel Nogueira Fidalgo 04:14:10(3) 19.231 18,885 00:04:34 00:35:16
Hora Chegada 10:51:14 13:21:41 15:09:26 3 75 RitaBeja Falcéo Exihab Das Varg  04:20:49(3) 19,398 18,404 00:13:22 00:28:37
. o e 4 72 Luis Miguel Barradas Figo De S. Pedr  04:43:04(3) 17,428 16,957 00:07:39 00:06:22
Hora Grelha V. 10:53:24  13:23:39 151515 | 5 g5 pegro S E Aimeida Marismefio Sne ~ 04:43:20(3) 17,143 16,941 00:03:20 00:06:06
Tempo Gasto 01:53:24 01:50:15 01:05:47 6 79 Cristina Lobera Sales Zico-Mo 04:45:57(3) 16,986 16,786 00:03:22 00:03:29
B A A0 7 73 André Caeiro Alagoa 04:49:26(3) 16,824 16,584 00:04:08
Tempo GastoAc.  1:53:24 34339 44926 | 5 gy Mariana Meixueiro Guz ~ Guaicha De Bozo 04:49:27(3) 16,722 16,583 00:02:24 00:00:01
Recuperacao 00:02:10  00:01:58  00:05:49 9 76 Ibrahim Ismail Mohd D Dilarons 05:01:43(3) 16,539 15,909 00:11:30 00:12:17
~ A AA. . AO- 10 83 Paulo Jorge Sou Ventu Eutopick 05:01:44(3) 16,304 15,908 00:07:20 00:12:18
Recuperaggo Ac  00:02:10  00:04:08  08:09:5% | 1= 77 RyiLanternas Pitufa Js 04: 14:20(3) 18,873 00:06:46
Pulsagoes: 60 /60 60/ 64 64 /60 GA 82 Carlos Fonseca Olivei Guadalupe D'lbe  03:19:10(2) 18,075 00:05:52
Repouso 00:40:00 00:40:00
V.M. Meta 16,182 16,623 18,242
V.M. Meta Acu. 16,182 16,400 16,824
V.Média Raide 15,873 16,097 16,584
Lugar General 12 9 7
(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Data: 30/09/2017

(o

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,184Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance

Pulsagdes: 64 T
."- e

Velocidade Minima: 12,000 Km/h * R
Fecho Controle: 17:00:00 CEl*/80,000 Km 10135041 o
Num. Concorrentes: 12
Classificados: 10 (83,33 %) 75 tha BEja FalcaO EX RIO FRIO
Nao Classificados: 2 (16,67 %) uva2
Peso Qg.: Livre Exihab Das Vargens
FASE I FASE 11 FASE 1I"” Classificacao Geral

Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca

. . . o 1 84 LeaVogler Galache 04:14:09(3) 19,177 18,886 00:03:51 00:06:40
Hora Partida 09:00:00  11:22:16  13:43:42 | 5 g4 |sabel Nogueira Fidalgo 04:14:10(3) 19.231 18,885 00:04:34 00:06:39
Hora Chegada 10:35:18 12:57:18 14:40:49 3 75 Rita Beja Falcao Exihab Das Varg 04:20:49(3) 19,398 18,404 00:13:22

> L . 4 72 Luis Miguel Barradas Figo De S. Pedr  04:43:04(3) 17,428 16,957 00:07:39 00:22:15
Hora Grelha V. 10:42:16  13:03:42  14:52.00 | 5 g5 pegro S4 E Aimeida Marismefio Sne ~ 04:43:20(3) 17.143 16,941 00:03:20 00:22:31
Tempo Gasto 01:42:16 01:41:26 00:57:07 6 79 Cristina Lobera Sales Zico-Mo 04:45:57(3) 16,986 16,786 00:03:22 00:25:08
. .m. o 7 73 André Caeiro Alagoa 04:49:26(3) 16,824 16,584 00:04:08 00:28:37

Tempo GastoAc.  1:42:16 32342 42049 | g gy Mariana Meixueiro Guz ~ Guaicha De Bozo 04:49:27(3) 16,722 16.583 00:02:24 00:28:38
Recuperacgao 00:06:58  00:06:24  66:1+:44 9 76 Ibrahim Ismail Mohd D Dilarons 05:01:43(3) 16,539 15,909 00:11:30 00:40:54

~ A an. oA 10 83 Paulo Jorge Sou Ventu Eutopick 05:01:44(3) 16,304 15,908 00:07:20 00:40:55
Recuperaggo Ac  00:06:58  00:13:22 00:24:33 | 1= 77 Ry Lanternas Pitufa Js 04: 14:20(3) 18,873 00:06:46
Pulsagoes: 60 /52 64 / 56 56 /52 GA 82 Carlos Fonseca Olivei Guadalupe D’'lbe  03:19:10(2) 18,075 00:05:52
Repouso 00:40:00 00:40:00
V.M. Meta 18,888 18,941 21,010
V.M. Meta Acu. 18,888 18,914 19,398
V.Média Raide 17,601 17,673 18,404
Lugar General 5 4 3
(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Average speed | combine Classified Riders 17,184Km/h Date: 30/09/2017

Rio Frio Festival Internacional Endurance e

CEl */ 80,000 Km o
76 lbrahim Ismail M%Qd Dilarons =

Pulsations: 64

Minimal speed: 12,000 Km/h
Closing control: 17:00:00
Number of dorsal: 12
Qualified: 10 (83,33 %)

10093912 o
RIO FRIO

Not Qualified: 2 (16,67 %) . 0
Weight Kg.: Free Dilarons
PHASE I?PHASE 1IPHASE 111" General Classification
Kilometres 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Rider Horse Time (*)Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference
AN . e 1 84 LeaVogler Galache 04:14:09(3) 19,177 18,886 00:03:51 00:47:34
Hour of Start 09:00:00  11:22:46 140550 | 5 g4 |sapel Nogueira Fidalgo 04:14:10(3) 19.231 18885 00:04:34 00:47-33
Hour of Arrival 10:35:19 13:21:47 15:21:43 3 75 RitaBeja Falcéo Exihab Das Varg  04:20:49(3) 19,398 18,404 00:13:22 00:40:54
] s . n 4 72 Luis Miguel Barradas Figo De S. Pedr  04:43:04(3) 17,428 16,957 00:07:39 00:18:39
Hourof Vet-Gate.  10:42:46  13:25:50  15:31:45 | 5 g5 poyro S4 E Aimeida Marismefio Sne  04:43:20(3) 17.143 16,941 00.03:20 00:18:23
Time Used 01:42:46  02:03:04 01:1553 | 6 79 CristinaLobera Sales  Zico-Mo 04:45:57(3) 16,986 16,786 00:03:22 00:15:46
) e . AA. 7 73 André Caeiro Alagoa 04:49:26(3) 16,824 16,584 00:04:08 00:12:17
Time Used T. 1:42.46 34550 50143 | g 65 Mariana Meixueiro Guz ~ Guaicha De Bozo 04:49:27(3) 16,722 16,583 00:02:24 00-12:16
Recovery 00:07:27  00:04:03 ©00:40:02 | 9 76 Ibrahim Ismail Mohd D Dilarons 05:01:43(3) 16,539 15,909 00:11:30
. aq s 10 83 Paulo Jorge Sou Ventu  Eutopick 05:01:44(3) 16,304 15,908 00:07:20 00:00:01
Cum. Recovery  00:07:27 00:11:30  00:24:32 |\ 77 Ruyi Lanternas Pitufa Js 04:14:20(3) 18,873 00:06:46
Pulsations: 64 /64 64 / 60 60 / 56 GA 82 Carlos Fonseca Olivei Guadalupe D'lbe  03:19:10(2) 18,075 00:05:52
Time | rest 00:40:00  00:40:00
Av.Speed Goal 18,884 15,124 15,814
Cum.Av.Speed G. 18,884 16,796 16,539
Cum.Av.Speed Grl. 17,515 15,941 15,900
Clas. Gral. 6 10 9

-

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Data: 30/09/2017

(o

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,184Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h *
Fecho Controle: 17:00:00 CEl*/80,000 Km 10064744 et
Num. Concorrentes: 12
CIass&ﬂcadgs 10 (83(33% 77 RUI Lanternas “ RIO FRIO
N&o Classificados: 2 67
Peso Qg.: Livre @ C{é El (ME) Pitufa JS
FASE I FASE I FASE m™ Classificacao Geral

Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca

. . a. A 1 84 LeaVogler Galache 04:14:09(3) 19,177 18,886 00:03:51
Hora Partida 09:00:00  11:19:25  13:40:59 | 5 g4 |sabel Nogueira Fidalgo 04:14:10(3) 19.231 18.885 00:04:34
Hora Chegada 10:36:21 12:57:17  14:34:20 3 75 Rita Beja Falcado Exihab Das Varg  04:20:49(3) 19,398 18,404 00:13:22

0. nn. . 4 72 Luis Miguel Barradas Figo De S. Pedr 04:43:04(3) 17,428 16,957 00:07:39
Hora Grelha V. 10:39:25  13:00:59  15:0210 | 5 g5 peyro S4 E Aimeida Marismefio Sne  04:43:20(3) 17,143 16,941 00:03:20
Tempo Gasto 01:39:25 01:41:34 00:53:21 6 79 Cristina Lobera Sales Zico-Mo 04:45:57(3) 16,986 16,786 00:03:22
0. on. an 7 73 André Caeiro Alagoa 04:49:26(3) 16,824 16,584 00:04:08

Tempo GastoAc.  1:39:25  320:59 41420 | g gy Mariana Meixueiro Guz ~ Guaicha De Bozo 04:49:27(3) 16,722  16.583 00:02:24
Recuperagao 00:03:04 00:03:42  00:27:50 9 76 Ibrahim Ismail Mohd D Dilarons 05:01:43(3) 16,539 15,909 00:11:30

N . e A 10 83 Paulo Jorge Sou Ventu  Eutopick 05:01:44(3) 16,304 15,908 00:07:20
RecuperagaoAc  00:03:04  00:06:46  00:3438 | e 77 RyiLanternas Pitufa Js 04:14:20(3) 18,873 00:06:46
Pulsagoes: 64 /64 64 /68 GA 82 Carlos Fonseca Olivei Guadalupe D'lbe  03:19:10(2) 18,075 00:05:52
Repouso 00:40:00  00:40:00
V.M. Meta 18,682 18,392 22,493
V.M. Meta Acu. 18,682 18,536 19,389
V.Média Raide 18,106 17,912 18,873
Lugar General 4 3

(*) Numero de Fases acabou

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsaciones: 64

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados_17,184Km/h
Rio Frio Festival Internacional Endurance

Dia: 30/09/2017

Velocidad Minima: 12,000 Km/h x S,
Cierre Control: 17:00:00 CEl*/80.000 Km 10042764 o
Num. Participantes: 12 = = EEEEES
Clasificados: 10 (83,33 %) 79 CI"IStlna LObera SaleS T RIO FRIO
No Clasificados: 2 (16,67 %) . 105L855
Peso Kg.: Libre Zico-Mo
FASE I FASE I FASE 111" Clasificacion General

Kilometros 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

. . . . 1 84 LeaVogler Galache 04:14:09(3) 19,177 18,886 00:03:51 00:31:48
Hora Salida 09:00:00  11:33:19  14:0203 | 5 g4 |sapel Nogueira Fidalgo 04:14:10(3) 19.231 18,885 00:04:34 00:31:47
Hora Llegada 10:51:12  13:20:48  15:05:57 | 3 75 Rita Beja Falcdo Exihab Das Varg ~ 04:20:49(3) 19,398 18,404 00:13:22 00:25:08

) . o s 4 72 Luis Miguel Barradas Figo De S. Pedr  04:43:04(3) 17,428 16,957 00:07:39 00:02:53
Hora Vet-Gate  10:53:19  13:22:03 151220 | 5 g5 pegro S4 E Aimeida Marismefio Sne  04:43:20(3) 17.143 16,941 00.03:20 00:02:37
T. Empleado 01:53:19  01:48:44  01:03:54 6 79 Cristina Lobera Sales  Zico-Mo 04:45:57(3) 16,986 16,786 00:03:22

ea. o e 7 73 André Caeiro Alagoa 04:49:26(3) 16,824 16,584 00:04:08 00:03:29
T.Emplea. Acu.  1:53:19 34203 44557 | 5 gy Mariana Meixueiro Guz ~ Guaicha De Bozo 04:49:27(3) 16,722 16.583 00:02:24 00:03:30
Recupera. 00:02:07  00:01:15  00:06:23 9 76 Ibrahim Ismail Mohd D Dilarons 05:01:43(3) 16,539 15,909 00:11:30 00:15:46
o . o 10 83 Paulo Jorge Sou Ventu  Eutopick 05:01:44(3) 16,304 15,908 00:07:20 00:15:47

Recupera. Acu.  00:02:07 00:03:22 00:09:46 | 1= 77 RyiLanternas Pitufa Js 04: 14:20(3) 18,873 00:06:46
Pulsaciones 56 / 44 64 /60 60 /52 GA 82 Carlos Fonseca Olivei Guadalupe D'lbe  03:19:10(2) 18,075 00:05:52
Descanso 00:40:00 00:40:00
V.Media Meta 16,187 16,747 18,779
V.Med.Meta Acu. 16,187 16,462 16,986
V.Media Raid 15,885 16,213 16,786
Clas. Gral. 11 5 6

(*) Numero de Fases completadas

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




’1“: Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 17,184Km/h Dia: 30/09/2017

Pusaciones: 64 Rio Frio Festival Internacional Endurance il
elocida inima: , m * R
Cierre Control: 17:00:00 CEl*/80,000 Km 10076730 o
Num. Participantes: 12
Clasiicados: 10 (83,33 %) 80 Mariana Meixueiro Guzman Il RIO FRIO
No Clasificados: 2 (16,67 %)
Peso Kg.: Libre Guaicha De BOZOU'S
FASE I FASE I FASE 111" Clasificacion General
Kilometros 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia
. . . . 1 84 LeaVogler Galache 04:14:09(3) 19,177 18,886 00:03:51 00:35:18
Hora Salida 09:00:00  11:33:01 140225 | 5 g4 |sapel Nogueira Fidalgo 04:14:10(3) 19.231 18,885 00:04:34 00:35:17
Hora Llegada 10:51:13  13:21:49  15:09:27 | 3 75 Rita Beja Falcéo Exihab Das Varg ~ 04:20:49(3) 19,398 18,404 00:13:22 00:28:38
) . o i 4 72 Luis Miguel Barradas Figo De S. Pedr  04:43:04(3) 17,428 16,957 00:07:39 00:06:23
Hora Vet-Gate  10:53:01  13:22:25 151410 | 5 g5 pegro S E Aimeida Marismefio Sne ~ 04:43:20(3) 17,143 16,941 00:03:20 00:06:07
T. Empleado 01:53:01 01:49:24  01:07:02 | 6 79 CristinaLoberaSales  Zico-Mo 04:45:57(3) 16,986 16,786 00:03:22 00:03:30
om s o 7 73 André Caeiro Alagoa 04:49:26(3) 16,824 16,584 00:04:08 00:00:01
T. Emplea. Acu, 1:53:01 34225 44927 | g 85 Mariana Meixueiro Guz Guaicha De Bozo 04:49:27(3) 16,722 16,583 00:02:24
Recupera. 00:01:48 00:00:36  00:04:43 9 76 Ibrahim Ismail Mohd D Dilarons 05:01:43(3) 16,539 15,909 00:11:30 00:12:16
. o . 10 83 Paulo Jorge Sou Ventu  Eutopick 05:01:44(3) 16,304 15,908 00:07:20 00:12:17
Recupera. Acu.  00:01:48  00:02:24  Q8:0%07 | 1= 77 Ry Lanternas Pitufa Js 04: 14:20(3) 18,873 00:06:46
Pulsaciones 56 / 56 60 /60 60 GA 82 Carlos Fonseca Olivei Guadalupe D’'lbe  03:19:10(2) 18,075 00:05:52
Descanso 00:40:00 00:40:00
V.Media Meta 16,185 16,544 17,902
V.Med.MetaAcu. 16,185 16,362 16,722
V.Media Raid 15,927 16,186 16,583
Clas. Gral. 9 7 8

(*) Numero de Fases completadas www.Jaqwma.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Data: 30/09/2017

(o

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,184Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEl */ 80,000 Km 10111992

Pulsagdes: 64
Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 17:00:00

Num. Concorrentes: 12
Classificados: 10 (83,33 %)

Nao Classificados: 2 (16,67 %)

81 Isabel Nogueira E&

Peso Qg.: Livre i-ldalgo
FASE I FASE 11 FASE 1I"” Classificacao Geral
Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca
. . 4 o 1 84 LeaVogler Galache 04:14:09(3) 19,177 18,886 00:03:51 00:00:01
Hora Partida 09:00:00  11:17:50  13:38:39 | 5 g4 |sabel Nogueira Fidalgo 04:14:10(3) 19,231 18,885 00:04:34
Hora Chegada 10:35:23 12:56:32 14:34:10 3 75 RitaBeja Falcao Exihab Das Varg  04:20:49(3) 19,398 18,404 00:13:22 00:06:39
. . n. 4 72 Luis Miguel Barradas Figo De S. Pedr  04:43:04(3) 17,428 16,957 00:07:39 00:28:54
Hora Grelha V. 10:37:50  12:58:39  14:5211 | 5 g5 pegro S4 E Aimeida Marismefio Sne ~ 04:43:20(3) 17,143 16,941 00:03:20 00:29:10
Tempo Gasto 01:37:50 01:40:49 00:55: 31 6 79 Cristina Lobera Sales Zico-Mo 04:45:57(3) 16,986 16,786 00:03:22 00:31:47
a7 1q. CAA- 7 73 André Caeiro Alagoa 04:49:26(3) 16,824 16,584 00:04:08 00:35:16
Tempo GastoAc.  1:37:50  318:39 41410 | 5 gy Mariana Meixueiro Guz ~ Guaicha De Bozo 04:49:27(3) 16,722  16.583 00:02:24 00:35.17
Recuperacgao 00:02:27  00:02:07  006:148:64 9 76 Ibrahim Ismail Mohd D Dilarons 05:01:43(3) 16,539 15,909 00:11:30 00:47:33
~ e, AU . o0. 10 83 Paulo Jorge Sou Ventu Eutopick 05:01:44(3) 16,304 15,908 00:07:20 00:47:34
Recuperaggo Ac  00:02:27  00:04:34  00:2236 | 1= 77 RyjiLanternas Pitufa Js 04: 14:20(3) 18,873 00:06:46
Pulsagoes: 64 /60 56 / 60 64 /64 GA 82 Carlos Fonseca Olivei Guadalupe D'lbe  03:19:10(2) 18,075 00:05:52
Repouso 00:40:00 00:40:00
V.M. Meta 18,871 18,237 21,615
V.M. Meta Acu. 18,871 18,549 19,231
V.Média Raide 18,399 18,122 18,885
Lugar General 2 2 2

Numero de Fases acabou

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64
Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,184Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance

Data: 30/09/2017

o

* P
Fecho Controle: 17:00:00 CEl*/80,000 Km 10158844 e
Num. Concorrentes: 12
Classrcados 10_(83.93 % 82 Carlos Fonseca Oliveira E2 RIO FRIO
N&o Classificados: 2 67
Peso Gg: Liwe -~ o0de EL. (GA) Guadalupe D' Iberica"
FASE I FASE I FASE m™ Classificacao Geral

Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca

. . o 1 84 LeaVogler Galache 04:14:09(3) 19,177 18,886 00:03:51
Hora Partida 09:00:00  11:18:28 2 81 Isabel Nogueira Fidalgo 04:14:10(3) 19.231 18.885 00:04:34
Hora Chegada 10:35:16 12:56:30 3 75 Rita Beja Falcado Exihab Das Varg  04:20:49(3) 19,398 18,404 00:13:22

oo, EO. 4 72 Luis Miguel Barradas Figo De S. Pedr 04:43:04(3) 17,428 16,957 00:07:39
Hora Grelha V. 10:38:28  12:59:10 5 85 Pedro SaE Almeida Marismefio Sne  04:43:20(3) 17,143 16,941 00:03:20
Tempo Gasto 01:38:28 01:40:42 6 79 Cristina Lobera Sales Zico-Mo 04:45:57(3) 16,986 16,786 00:03:22
. aa. 10 7 73 André Caeiro Alagoa 04:49:26(3) 16,824 16,584 00:04:08

Tempo GastoAc.  1:38:28  3:19:10 8 80 Mariana Meixueiro Guz  Guaicha De Bozo 04:49:27(3) 16,722 16,583 00:02:24
Recuperagao 00:03:12 00:02:40 9 76 Ibrahim Ismail Mohd D Dilarons 05:01:43(3) 16,539 15,909 00:11:30

~ . AL 10 83 Paulo Jorge Sou Ventu Eutopick 05:01:44(3) 16,304 15,908 00:07:20
Recuperagdo Ac  00:03:12 00:05:52 ME 77 Rui Lanternas Pitufa Js 04:14:20(3) 18,873 00:06:46
Pulsagbes: 62 /60 60 /60 GA 82 Carlos Fonseca Olivei  Guadalupe D'lbe 03:19:10(2) 18,075 00:05:52
Repouso 00:40:00  00:40:00
V.M. Meta 18,84 18, 361
V.M. Meta Acu. 18,894 18,624
V.Média Raide 18,28 18,075
Lugar General 3

(*) Numero de Fases acabou

www.jaquima.es

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 17:00:00

Num. Concorrentes: 12
Classificados: 10 (83,33 %)
Nao Classificados: 2 (16,67 %)
Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,184Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance
CEl */ 80,000 Km

83 Paulo Jorge Sou Ventura £

Eutopick

10056086

Data: 30/09/2017

FASE I FASE I FASE 11"
Quilémetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor
Hora Partida 09:00:00  11:31:47  14:06:21 | | 2‘1"
Hora Chegada  10:49:10  13:21:38 15:21:44 | 3 75
Hora GrelhaV.  10:51:47  13:26:21  15:29:35 g ;g
Tempo Gasto 01:51:47 01:54:34 01:15:23 6 79
Tempo GastoAc.  1:51:47  3:46:21  5.01:44 g gg
Recuperagao 00:02:37 00:04:43  00:0%£5% 9 76
Recuperagio Ac  00:02:37  00:07:20  00:45:44 1,\‘/)'E gg
Pulsacdes: 64/60  56/56  60/60 | GA 82
Repouso 00:40:00  00:40:00

V.M. Meta 16,489 16,386 15,919

V.M. Meta Acu. 16,489 16,437 16,304

V.Média Raide 16,103 15905 15,908

Lugar General 8

(*) Numero de Fases acabou

11 1

Classificacao Geral

Jinete
Lea Vogler
Isabel Nogueira
Rita Beja Falcéo
Luis Miguel Barradas
Pedro Sa E Almeida
Cristina Lobera Sales
André Caeiro
Mariana Meixueiro Guz
Ibrahim Ismail Mohd D
Paulo Jorge Sou Ventu
Rui Lanternas
Carlos Fonseca Olivei

Cavalo
Galache
Fidalgo
Exihab Das Varg
Figo De S. Pedr
Marismefo Sne
Zico-Mo
Alagoa
Guaicha De Bozo
Dilarons
Eutopick
Pitufa Js
Guadalupe D’lbe

Tempo (*) Vel.Meta.

04:14:09(3)
04:14:10(3)
04:20:49(3)
04:43:04(3)
04:43:20(3)
04:45:57(3)
04:49:26(3)
04:49:27(3)
05:01:43(3)
05:01:44(3)
04:14:20(3)
03:19:10(2)

19,177
19,231
19,398
17,428
17,143
16,986
16,824
16,722
16,539
16,304

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

V.Media
18,886
18,885
18,404
16,957
16,941
16,786
16,584
16,583
15,909
15,908
18,873
18,075

Recup

00:03:51
00:04:34
00:13:22
00:07:39
00:03:20
00:03:22
00:04:08
00:02:24
00:11:30
00:07:20
00:06:46
00:05:52

Diferenca
00:47:35
00:47:34
00:40:55
00:18:40
00:18:24
00:15:47
00:12:18
00:12:17
00:00:01




ta

Pulsations: 64

Average speed | combine Classified Riders 17,184Km/h

Rio Frio

Date: 30/09/2017

estival Internacional Endurance

Minimal speed: 12,000 Km/h * '*_? 3

ﬁlosibng Cofnc}rolz I17:1020:00 CEl*/80,000 Km 10014410 \:\t/c
umber of dorsal:

Qualified: 10 (83,33 %) 84 Lea Vogjer il RIO FRIO

Not Qualified: 2 (16,67 %) 192K S29

Weight Kg.: Free

Galache

—
[N
=

PHASE I”PHASE II%PHASE Il

General Classification

Kilometres 30,000 30,000 20,000 |Cla Dor Rider Horse Time (*)Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference
AN- 4. .2q. 1 84 LeaVogler Galache 04:14:09(3) 19,177 18,886 00:03:51

Hour of Start 09:00:00  11:17:18  13:38:28 | 5 g1 |sabel Nogueira Fidalgo 04:14:10(3) 19.231 18885 00:04:34 00:00:01

Hour of Arrival 10:35:22 12:56:33 14:34:09 3 75 RitaBeja Falcéo Exihab Das Varg  04:20:49(3) 19,398 18,404 00:13:22 00:06:40

] o . s 4 72 Luis Miguel Barradas Figo De S. Pedr ~ 04:43:04(3) 17,428 16,957 00:07:39 00:28:55

Hourof Vet-Gate.  10:37:18  12:58:28  14:46:20 | 5 g5 pegro S4 E Aimeida Marismefio Sne ~ 04:43:20(3) 17.143 16,941 00:03:20 00:29:11

Time Used 01:37:18  01:41:10  00:55:41 | 6 79 Cristina Lobera Sales  Zico-Mo 04:45:57(3) 16,986 16,786 00:03:22 00:31:48

) o e i 7 73 André Caeiro Alagoa 04:49:26(3) 16,824 16,584 00:04:08 00:35:17

Time Used T. 13718 31828 41409 | 5 gy Mariana Meixueiro Guz  Guaicha De Bozo 04:49:27(3) 16,722 16.583 00.02:24 00:35:18

Recovery 00:01:56 00:01:55  66:42:14 9 76 Ibrahim Ismail Mohd D Dilarons 05:01:43(3) 16,539 15,909 00:11:30 00:47:34
. . n 10 83 Paulo Jorge Sou Ventu  Eutopick 05:01:44(3) 16,304 15,908 00:07:20 00:47:35

Cum. Recovery  00:01:56  00:03:51  00:48:02 |\ 77 Ryi Lanternas Pitufa Js 04:14:20(3) 18,873 00:06:46

Pulsations: 60 /52 60 /60 62 /60 GA 82 Carlos Fonseca Olivei Guadalupe D'lbe  03:19:10(2) 18,075 00:05:52

Time | rest 00:40:00  00:40:00

Av.Speed Goal 18,875 18,136 21,550

Cum.Av.Speed G. 18,875 18,498 19,177

Cum.Av.Speed Grl. 18,499 18,139 18,886

Clas. Gral. 1 1 1

*) WWW.jaqUima-eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Data: 30/09/2017

(o

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,184Km/h

Rio Frio Festival Internacional Endurance s
CEI * /80,000 Km SN

Pulsagdes: 64
Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 17:00:00 10146089 \'\T/“/‘
Num. Concorrentes: 12 /4 =
Classificados: 10 (83,33 %) 85 PedrO Sa E Almelda m RIO FRIO
Nao Classificados: 2 (16,67 %) _— v en 105TT13
Peso Qg.: Livre Marismeno Sne
FASE I FASE I FASE m™ Classificacao Geral
Quildmetros 30,000 30,000 20,000 |Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferenca
. . . . 1 84 LeaVogler Galache 04:14:09(3) 19,177 18,886 00:03:51 00:29:11
Hora Partida 09:00:00  11:33:13  14:0248 | 5 g4 |sabel Nogueira Fidalgo 04:14:10(3) 19.231 18,885 00:04:34 00:29:10
Hora Chegada 10:51:01 13:21:40 15:03:20 3 75 RitaBeja Falcéo Exihab Das Varg  04:20:49(3) 19,398 18,404 00:13:22 00:22:31
. o e 4 72 Luis Miguel Barradas Figo De S. Pedr  04:43:04(3) 17,428 16,957 00:07:39 00:00:16
Hora Grelha V. 10:53:13  13:22:48 151306 | 5 g5 pogroSaEAlmeida  Marismeio Sne  04:43:20(3) 17143 16,941 00:03:20
Tempo Gasto 01:53:13 01:49:35 01:00:32 6 79 Cristina Lobera Sales Zico-Mo 04:45:57(3) 16,986 16,786 00:03:22 00:02:37
e . A 7 73 André Caeiro Alagoa 04:49:26(3) 16,824 16,584 00:04:08 00:06:06
Tempo GastoAc.  1:53:13 34248 44320 | 5 gy Mariana Meixueiro Guz ~ Guaicha De Bozo 04:49:27(3) 16,722 16.583 00:02:24 00:06:07
Recuperacgao 00:02:12  00:01:08  00:09:46 9 76 Ibrahim Ismail Mohd D Dilarons 05:01:43(3) 16,539 15,909 00:11:30 00:18:23
~ A A 4 10 83 Paulo Jorge Sou Ventu Eutopick 05:01:44(3) 16,304 15,908 00:07:20 00:18:24
Recuperaggo Ac  00:02:12  00:03:20  00:43:06 | 1= 77 RyjiLanternas Pitufa Js 04: 14:20(3) 18,873 00:06:46
Pulsagoes: 60 /52 64 /60 56 /58 GA 82 Carlos Fonseca Olivei Guadalupe D’'lbe  03:19:10(2) 18,075 00:05:52
Repouso 00:40:00 00:40:00
V.M. Meta 16,214 16,598 19,824
V.M. Meta Acu. 16,214 16,403 17,143
V.Média Raide 15,899 16,158 16,941
Lugar General 10 8 5
(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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